
Uchwała nr 56/RSDUW/2024
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 29 stycznia 2025 roku

w sprawie wyboru przedstawicielki do Rady Dydaktycznej nr 35: Graduate Programme in
Teaching English to Young Learners; pedagogika; pedagogika małego dziecka; pedagogika

nauczycielska; pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna; pedagogika specjalna

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera się Martynę Popławską (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych) na przedstawicielkę do Rady
Dydaktycznej nr 35.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Mirucka

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


